
UCHWAŁA NR XXVI/184/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/5/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie 
utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia i uchwalenia Statutu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713;  zm.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w związku 
z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o z finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis określony w § 1 punkt 4 Załącznika do uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr III/5/2010 z dnia 
10 grudnia  2010 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia  otrzymuje 
nowe brzmienie: „Siedziba Zakładu zlokalizowana jest pod adresem: ul. 1 Maja 37; 98-332 Rząśnia". 

§ 2. Zapis określony w § 1 punkt 5 Załącznika do uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr III/5/2010 z dnia 
10 grudnia  2010 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia  otrzymuje 
nowe brzmienie: „Zakład używa pieczęci podłużnej, zawierającej pełną nazwę i siedzibę Zakładu 
o następującej treści: "Zakład Gospodarki Komunalnej w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia”. 

§ 3. Pozostała treść Uchwały Nr III/5/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 18 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B89C6CE-CCAE-46F1-BBC9-8BC047AC27F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




